dum Deiparae Virginis, et ad flagrantiorem erga eam amorem commo-

vendum, sed ad eius etiam virtutum exempla imitanda. Quod quidem, 

si umquam alias, nostris hisce temporibus omnino videtur necessarium. 

Paucis ante annis, ut omnes norunt, cum immane adhuc fureret bel

lum, Nos — quandoquidem gravissimae huiuscemodi conflietationis com

ponendae humanae spes humanaeque opes ancipites atque incertae vide

bantur — ad miserentissimum Redemptorem nostrum precando suppli-

candoque confugimus, validissimo interposito patrocinio purissimi Cordis 

Mariae Virginis. Ac sicut Decessor Noster fel. rec. Leo XIII, vicesimo 

ineunte saeculo, universum hominum genus sacratissimo Cordi Iesu 

dedicatum voluit, ita Nos pariter, quasi humanae familiae divinitus re-

demptae sustinentes personam, eam voluimus immaculato etiam Deipa

rae Virginis Cordi sollemniter consecrare. 

In praesens vero, etsi bellum fere ubique conquievit, nondum tamen 

sedata sunt odia, neque discordiae sunt contentionesque compositae. Quin 

immo ipsa civilis societatis compages summo in discrimine videtur, dum 

tam multae nationes ac gentes, tot plagis adhuc sauciae, tot ruinis ac 

detrimenti s aifiictae, quorsum novi anni cursus contendat reformidando 

considerant. 

Non est igitur a divino efilagitando auxilio desistendum, neque ab 

imploranda tutela beatae Virginis Mariae cessandum, cuius sine ope qui 

velit superna obtinere munera, supernumque praesidium, is sine alarum 

remigio inaniter ad excelsa evolare videatur. 2 Quamobrem optime fa

citis, si huius eventi faustitatem commemorantes, opportunam ex ea 

1 Ho&i l . Pii XI in Canoniz. S. J. Eudes ; A.A.S., vol . X V I I , p. 225 . 
2 Cf. DANTES A L I G H . , Parad., X X X I I I , 14 -15 . 
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nanciscimini occasionem rationemque, qua facilius possitis popularem 

infiammare pietatem erga Dei Matrem benignissimani, eamque, quasi 

pacis sequestram ac caelestium munerum conciliatricem omnibus indicare 

ac commendare. 

Adsit e caelo consiliis atque inceptis bisce vestris S. Ioannes Eudes, 

ac vobis valida prece sua impetret, ut salutares illi fructus, quos, tribus 

ante saeculis, apud vos divina favente gratia edidit, iterum feliciterque 

renoventur. 

Nos interea, horum caelestium fructuum auspicem Nostraeque bene

volentiae testem, cum tibi, Venerabilis frater, ac dilecto filio Francisco 

Lebesconte, generali Eudistarum Moderatori, tum eius sodalibus, item

que universo gregi tuae vigilantiae demandato, Apostolicam Benedictio